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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.:
                Kontynuacja termomodernizacji budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30 przy ul.
    Chałubińskiego 13 w Wałbrzychu w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
        Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej gminnych i powiatowych w 
                  Wałbrzychu.


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 ze zm.) odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego.

Pytanie 1: Czy załączony przedmiar robót należy traktować jako załącznik nr 11 SIWZ, uzupełniając ceny jednostkowe i wartości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Czy na podstawie tegoż przedmiaru robót wykonać wg KRN, szczegółowy kosztorys ofertowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: Jakiej wielkości ma być naczynie wyrównawcze ujęte w przedmiarze robót poz. 154

Odpowiedź: W pozycji 154 przedmiaru robót należy przyjąć pojemność naczynia wyrównawczego do 300 dcm3

Pytanie 4: Piłkochwyty ujęte w przedmiarze robót poz. 114 maja być założone na jednej ścianie sali gimnastycznej czy na dwóch?.

Odpowiedź:Poz. 114 przedmiaru robót nie dotyczy montażu piłkochwytu. Natomiast poz. 113 przewidująca montaż piłkochwytów zewnętrznych, których dotyczy pytanie, została wprowadzona omyłkowo, dlatego nie należy jej uwzględniać w przygotowanej ofercie. Jednocześnie zwracamy uwagę, że montaż piłkochwytów wewnętrznych w sali gimnastycznej, ujęto w cenie jednostki obmiarowej wymiany stolarki okiennej i drzwiowej (ST – 01.04) i ich montaż obejmuje obie strony sali gimnastycznej.
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